様式第5号(第15条関係)

給水装置所有者異動届

年　　月　　日
　天童市長　　　　様
旧所有者
住所
氏名 (フリガナ)　　　　　　　　　　㊞

新所有者

住所
氏名 (フリガナ)　　　　　　　　　　㊞
（電話番号　　-　　　-　　　）

　下記のとおり所有者に異動があったので、連署で届け出ます。

記

	給水装置の設置場所
	天童市

	異動の事由
	売買・譲渡・相続・その他(　　　　　)

	異動年月日
	　　　　　年　　月　　日

	給水番号
	※

	備考

	添付書類
	　所有者の押印が得られない場合は、次のいずれかの書類の写しを添付してください。ただし、異動の事由が相続の場合は添付書類を省略できます。
□　土地の登記簿謄本又は土地の売買契約書
□　登記事項証明書（履歴事項全部証明書）